
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 24.02.2014 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на одделение за финансиски прашања Татјана Ѓоргиевска,
Раководител на Одделение за изградба и одржување на комунална инфраструктура Никола
Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор Бранко Велиновски, Раководител на
Одделение за јавни дејности, економски развој и информатичка технологија Душко Арсовски
Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина Добривој
Николовски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски и Советник Александар Ангелов и
Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Сите раководители на одделенија да подготват интерни процедури за работа.24.2.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА
Изготвување на документацијата за продажба Градежно земјиште.
Во врска со Барањето за закуп за тунелите да се утврди сопственост, да се контактира со

надлежните и да се поднесе барање до Влада на Р. Македонија за отстапување на Општината. Татјана
Георгиевска 24.02.2014

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Во врска со аплицирање со проекти да се предвиди проектот Тренинг Центар за бизнис
заедницата, НВО и меѓугранични средби при Општината Крива Паланка. За реконструкција на мала и
голема сала да се изготви ревизија и комплетира за аплицирање.  Душко Арсовски 24.02.2014

Да се водат подготовки и активности за манифестацијата поклонение за Св. Теодор Тирон во с.
Конопница Душко Арсовски  24.02.2014 година.

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Разгледување на проекти и предлози за инфраструктурни проекти :
- Проект за локален патен правец С. Конопница кон место викано Спас (патот е тампониран и е

решено атмосферското одводнување да се аплицира при објавен повик
- Довршување на асфалтирањето на патот кон Испосницата на Св. Јоаким Осоговски во с.

Градец. да се аплицира при објавен повик
- Регулација на Мини Дол во населба Белево –од Мостот до местото до каде е потребно за

негово завршување да се разгледа оптимално решение
- Во врска со Проектот за задружен дом во с. Жидилово да се оствари контакт со МЖСПП Душко

Арсовски
- Проект за пробивање на локален патен правц с. Градец – с. Габер да се започне со постапката

за решавање на имотно правни односи
- Проект с.Жидилово – м.в. Славев Врв да се започне со постапката за решавање на имотно

правни односи



- Проект м.в. Ловечка Куќичка – Езерце, Калин Камен да се започне со постапката за решавање
на имотно правни односи

- Проект Лиска – Стублица / Конопница – с. Мождивњак да се започне со постапката за
решавање на имотно правни односи

- Проект Спој М2 кај Борчева Кафана до сепарацијата кај мостот (увид на лице место и
посипување со матријал кај мостот) да се утврди можноста за изготвување на техничка документација

- Проект Скрљавски Дол – Цонев Рид – Мини Дол (да се комплетира проектот)
- Проект за ул. Калин Камен да се разгледа постоечка техничка документација и да се даде

предлог решение
- да се утврди можноста за изготвување техничка документација Проектирање на ул. Македонска

– Баглак 3 кај Лоза судија
- Проект  за Ул. Пере Тошев да се докомплетира техничка документација
- Проект нас. Домачки Дол – ул. Ристена Гогова да се утврди можноста за изготвување техничка

документација
- Проектот за Ул. Ацо Шопов да се утврди можноста за изготвување техничка документација
- Изготвување на техничка документација за проект за доизградба на ул. Осоговска лев крак за

поврзување со ул. Пиринска
- Да се утврди можноста за изготвување техничка документација за проект за ул. Наско

Тамбурков поврзување со населба Илинден
- Да се утврди можноста за изготвување техничка документација од Испосница до археолошки

локалитет Градиште во с. Градец
- Изготвување на нов Проект за с. Конопница кај населба Грамаѓе спој м2 кон патот во

с.Конопница
- да се утврди можноста за изготвување техничка документација Водоснабдување Маала

Пешовци - Трново
Да се контактира со изготвувачот на проектот за Манастирската Патека и да се даде известување

до Градоначалникот Никола Граматиков 24.2.2014
Да се контактира со Надзорот за патот Крива Паланка - Дурачка Река - с. Станци. Да се направи

заеднички увид на лице од место и записник.До министерството за транспорт и врски и дирекцијата за
заштита и спасување да се пушти допис за патот Крива Паланка – С. Станци и за куќата во поглед на
свлечиштата. Да се извести ЕВН за паднена бандера на патот Дурачка Река с . Станци и да се бара
изместување на трасата 24.02.2014 Никола Граматиков

ЈП КОМУНАЛЕЦ Крива Паланка
Да се исчистат шахтите за одведување на атмосферска вода пред општината и на ул. Св. Јоаким

Осоговски во стара чаршија Томе Тодоровски 24.02.2014

ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ КРИВА ПАЛАНКА

Изговил Игор Додевски Крива Паланка 24.2.2014
Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


